
COMUNE DI QUARRATA
Provincia di Pistoia

SERVIZIO ATTIVITA' PRODUTTIVE - SUAP

DETERMINAZIONE N. 369 del 09-05-2018
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 e D.Lgs. 82/2005 e s.m.i..

OGGETTO:
ISTITUZIONE E REALIZZAZIONE UNA TANTUM DI MERCATINI DEL RIUSO DA
PARTE DI SOGGETTI PRIVATI NELL'ANNO 2018. APPROVAZIONE ISTANZE
PRESENTATE

Il presente provvedimento è esecutivo dalla firma del responsabile del Servizio competente.

Determinazione del settore n. 4
Proposta del settore n. 11

1/3



VISTA la deliberazione n. 71 del 03.04.2018 con la quale la Giunta Comunale ha
disposto l'emanazione di apposito Avviso pubblico rivolto a raccogliere le proposte
di istituzione di mercatini (una tantum o con cadenza periodica) da parte di
soggetti terzi che si candidino a gestirne l’organizzazione per l'anno 2018,
stabilendone caratteristiche, modalità e limitazioni, e dando mandato al Servizio
Attività Produttive, Agricoltura e Turismo/SUAP di procedere agli adempimenti
gestionali conseguenti;

RICHIAMATA la determinazione n. 271 del 03.04.2018 con la quale sono stati
approvati l'avviso pubblico, il modello di domanda ed i relativi modelli allegati;

DATO ATTO che, come stabilito dall'avviso pubblico, le domande di partecipazione
dovevano pervenire, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 13,00 del 30
aprile 2018 esclusivamente per posta elettronica certificata all'indirizzo
suap.amq.toscana.it;

CONSIDERATO che in data 27.04.2018 (h. 16:32), e quindi nel rispetto dei
termini sopra indicati, è pervenuta un'unica domanda, presentata dal Sig. Sandro
BECHI – C.F. BCHSDR68P10G713Q, registrata al protocollo generale dell'Ente in
data 30.04.2018 al n. 22616, per la realizzazione di un mercatino una tantum da
realizzare nella giornata di domenica 03 giugno 2018 in Via Larga, nel tratto
dall'incrocio con Via Matteotti fino al Ponte del torrente Fermulla;

VISTO il Regolamento comunale dei mercatini del riuso approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale n. 88/2015;

DATO atto della verifica di idoneità della zona proposta, in termini di
caratteristiche ed adeguatezza, così come previsto dall'art. 3 del citato
Regolamento comunale;

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

VISTA la seguente normativa:

-D.Lgs. 30.03.2001 n. 165;

-D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;

- Statuto Comunale;

RICHIAMATA la deliberazione n. 64 del 26.03.2018 con la quale la Giunta
Comunale ha provveduto ad approvare, tra l'altro, l'assetto organizzativo dell'Ente
per l'anno 2018, a partire dal 01.04.2018;

DATO ATTO, in particolare, che con il suddetto provvedimento si è proceduto alla
definitiva approvazione dell'assetto macrostrutturale del Comune di Quarrata, in
virtù del quale il Servizio Attività produttive, Agricoltura e Turismo/SUAP risulta
collocato all'interno dell'Area 3 – Valorizzazione e Sviluppo del Territorio;

VISTA le determinazioni del Dirigente Responsabile dell'Area 3 – Valorizzazione e
Sviluppo del Territorio n. 258 del 30.03.2018 e n. 263 del 31.03.2019 con le quali
si è provveduto a nominare la Dr.ssa Giovanna Cagnetta titolare e responsabile
del Servizio Attività Produttive Agricoltura e Turismo/SUAP;

DATO ATTO, pertanto, che il provvedimento è assunto nell’ambito delle proprie
competenze;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

2/3

mailto:suap.amq.toscana.it


D E T E R M I N A

1) di approvare, per le motivazioni riportate in premessa, la domanda, presentata
dal Sig. Sandro BECHI – C.F. BCHSDR68P10G713Q in data 27.04.2018 (h.
16:32) e registrata al protocollo generale dell'Ente in data 30.04.2018 al n.
22616, per la realizzazione di un mercatino una tantum da realizzare nella
giornata di domenica 03 giugno 2018 in Via Larga, nel tratto dall'incrocio con Via
Matteotti fino al Ponte del torrente Fermulla;

2) di stabilire di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito
del Comune di Quarrata: www.comunequarrata.it , dando atto che tale forma di
pubblicità costituirà l'unica forma valida di pubblicità, così come previsto dall'art.
3, comma 2, dell'avviso pubblico;

3) di trasmettere copia del presente provvedimento ai Servizi AGAN ed
Informatica, per gli eventuali adempimenti di rispettiva competenza.

Data
09-05-2018

Il Responsabile del Servizio
CAGNETTA GIOVANNA

3/3

http://www.comunequarrata.it/

